
 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 09   02.03.23 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
pag. 1 

VERBALE SEDUTA DEL  08/05/2023 
(seduta amministrativa – esito soccorsi istruttori) 

Autorità di gara 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA DEI LOCALI 
DELLA RESIDENZA SANITARIA ASSISTENZIALE, DEL CENTRO DIURNO E DELLE PALESTRE – 
PERIODO 01/09/2023 – 31/08/2026 POSSIBILE RINNOVO FINO AL 31/08/2029 – RISPETTO C.A.M. DI 
CUI AL D.M. 24/09/2021 - CIG: 9753795E40 CODICE NUTS: ITC47 – AZIENDA SPECIALE COMUNE DI 
CONCESIO (BS) - GARA RISERVATA EX ART. 112 D.LGS. 50/2016. 

 

Il giorno 08/05/2023 alle ore 11:10 nella SDT di Valle Trompia della Centrale Unica di Committenza di 
Area Vasta della Provincia di Brescia – Via Matteotti, n. 327 – 25063 Gardone V.T. (BS), in pubblica seduta 
si è insediata l’Autorità di gara e segretario verbalizzante Rag. Cinzia Baratti. 

 

Non è presente pubblico. 
 
L’Autorità di gara, sulla base della documentazione acquisita attraverso la piattaforma Sintel prende atto 
dell’esito positivo del soccorso istruttorio e ammette gli operatori economici: 

 
 

• RAINBOW SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE C.F./P.IVA: 02858600352; 
 

• ANDROPOLIS IMPRESA SOCIALE COOPERATIVA SOCIALE ETS C.F./P.IVA: 
04409190982; 
 

alle successive fasi del procedimento. 
 

 
La seduta pubblica è chiusa alle ore 11:20 del 08/05/2023. 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
L’AUTORITA’ DI GARA    Rag. Cinzia Baratti  
 
(documento originale agli atti) 
 


